Gailler ot CIe, ä Broc (inscrite au registre du commerce le 23 avril 1898),
est entrö dans cette sociötö comme associe indöfiniment responsable. Sa
commandite de cinquante mille francs est remplacöe par une de möme
somme qu'ä souscrite et versöe M. Joseph Müller, ä Lucerne, dont la
commandite totale ascende ainsi ä cinquante cinq mille francs (fr. 55,000).

Tessli — Tessta — Tieiii»
Ufficio di Biasca.

1899. 23 febbrajo. La ditta individuale Codaghengo Giovanni, in Biasca
(F. u. A di c. del 7 marzo 1893, pag. 221) h can^ellata in seguito a ces-
sione di negozio fatta dal titolare al proprio figlio Omero Codaghengo,